

**Kurt Beier Ejendomme ApS**  
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 36 44 75 75

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Gitte Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Beier Ejendomme ApS Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 44 75 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Beier
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	EU Logistic A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år købt, solgt, udlejet og administreret fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.824</b>	<b>2.891</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.772	-1.768
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.052</b>	<b>1.123</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-349	-496
<b>Resultat før skat</b>	<b>703</b>	<b>627</b>
2 Skat af årets resultat	-163	-139
<b>Årets resultat</b>	<b>540</b>	<b>488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	540	488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540</b>	<b>488</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	38.032	39.804
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.032</u>	<u>39.804</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>38.032</b></u>	<u><b>39.804</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724	1.422
	Periodeafgrænsningsposter	15	14
	Tilgodehavender i alt	<u>739</u>	<u>1.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>134</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>873</b></u>	<u><b>1.436</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>38.905</b></u>	<u><b>41.240</b></u>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	37.028	4.488
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.528</b>	<b>4.988</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	841	842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>841</b>	<b>842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164	144
Anden gæld	372	376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536	3.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>536</b>	<b>35.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.905</b>	<b>41.240</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500	4.488	4.988
Koncerntilskud	0	32.000	32.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	540	540
	<b>500</b>	<b>37.028</b>	<b>37.528</b>

## Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	348	496
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<b>349</b>	<b>496</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	164	144
Årets regulering af udskudt skat	-1	-5
	<b>163</b>	<b>139</b>
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	50.594	50.553
Tilgang i årets løb	0	41
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.594</b>	<b>50.594</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.790	-9.022
Årets afskrivninger	-1.772	-1.768
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-12.562</b>	<b>-10.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.032</b>	<b>39.804</b>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	34.838
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.838
	<b>0</b>	<b>32.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	24.000



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders trækingsret i kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssige værdi på 38.032 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Systeminvest ApS, CVR-nr. 44465175, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hjerting Systeminvest ApS, Esbjerg. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Direktør

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:51:43

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 09:11:47

Underskrevet med MitID



## Gitte Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Dirigent

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 09:51:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c23e9uHZyg251821440

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).